PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2017 г. № 420
          п. Шумячи

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В  соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключения о результатах публичных слушаний и рекомендаций Комиссии от 26.05.2017 г. по подготовке проекта Правил землепользования и застройки поселений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

         Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Предоставить Маёрову Алексею Владимировичу  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 67:24:0190132:3, расположенного по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Базарная – предприятие общественного питания.

Глава  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                   А.В. Голушков